
第６３回ナイター記録会 令和元年度８月２４日（土） 於：Shonan BMW スタジアム平塚 

一般男子 １００ｍ 記録会(14組) 
【1組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 8] 302  谷口 耕太郎  ( 凸版印刷･東京 ) 10.52 

2 [ 4] 133  川 上  真 弥  ( ｉＭＡＲｅ･東京 ) 10.54 

3 [ 3] 400  高 橋  優 作 3 ( 筑波大･群馬 ) 10.64 

4 [ 1] 399  岡 田  和 士 3 ( 筑波大･埼玉 ) 10.68 

5 [ 6] 477  山路 康太郎 1 ( 法政大･三重 ) 10.77 

6 [ 5] 474  塚本 ジャスティン惇平 1 ( 東洋大･埼玉 ) 10.84 

7 [ 7] 375  大 塚  壮 真 2 ( 法 政 大 ) 10.90 

 [ 2] 401  金 森  和 貴  ( つくばツインピークス･茨城 ) 欠場 
 

 【2組】(    +2.5   ｍ) 

1 [ 5] 369  山 本  明 良 3 ( 慶応義塾大 ) 10.69 

2 [ 3] 295  漣  和 留 4 ( 東京農業大･千葉 ) 10.71 

3 [ 2] 431  川 﨑  海 渡 1 ( 東海大･大阪 ) 10.76 

4 [ 7] 72  飯 田  貴 之 4 ( 國學院大･東京 ) 10.80 

5 [ 8] 435  森 口  諒 也 3 ( 東海大･大阪 ) 10.80 

6 [ 1] 469  古 川  剛 正 4 ( 東京学芸大･佐賀 ) 11.00 

7 [ 4] 392  泉  悠 太  ( 東大クラブ･東京 ) 11.00 

 [ 6] 470  豊 嶋  琉 久 1 ( 東京学芸大･香川 ) 欠場 
 

 【3組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 2] 452  中 村  祥 大 4 ( 桜 美 林 大 ) 10.92 

2 [ 6] 171  阿 部  一 輝 2 ( 慶応義塾大 ) 10.93 

3 [ 4] 432  齋 藤  祐 斗 2 ( 東海大･千葉 ) 10.93 

4 [ 3] 434  白 井  遊 戯 1 ( 東海大･千葉 ) 10.94 

5 [ 1] 287  増 田  健 吾 4 ( 東京学芸大･栃木 ) 10.95 

6 [ 8] 372  井 土  滉 太 4 ( 法 政 大 ) 11.16 

 [ 5] 239  岩 崎  泰 作 1 ( 東 海 大 ) 欠場 

 [ 7] 21  田 村  優 樹  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 
 

 【4組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 6] 457  鈴 木  康 平  ( ＳＫＤ･東京 ) 10.81 

2 [ 8] 433  恩 田  颯 人 1 ( 東海大･群馬 ) 11.06 

3 [ 3] 472  鈴 木  海 斗  ( ワールウインドＡＣ ) 11.22 

4 [ 2] 360  石 田  悠 真 4 ( 慶応義塾大 ) 11.29 

5 [ 1] 453  山 﨑  幸 斗 3 ( 桜美林大･東京 ) 11.35 

 [ 4] 397  佐藤 慎一郎  ( 横浜市陸協 ) 欠場 

 [ 5] 174  向吉 未来也 2 ( 慶応義塾大･千葉 ) 欠場 

 [ 7] 224  安 田  駿 3 ( 筑波大･愛知 ) 欠場 
 

 【5組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 6] 381  井山 信一郎  ( Ｓ Ｕ Ｔ ) 11.07 

2 [ 2] 138  水 口  政 人  ( ＴＥＡＭ ＨＡＬ ) 11.08 

3 [ 4] 148  山 内  優 希  ( 横浜市陸協 ) 11.19 

4 [ 7] 404  中 里  昌 広 3 ( 明 治 大 ) 11.23 

5 [ 3] 363  宗 像  善 也 4 ( 慶応義塾大･福島 ) 11.39 

6 [ 5] 418  佐 藤  孝 紀 4 ( 慶応義塾大 ) 11.42 

7 [ 8] 419  高 橋  慧 4 ( 慶応義塾大･静岡 ) 11.46 

8 [ 1] 416  茂 木 康 平  ( 桜美林大ＡＣ･東京 ) 11.47 
 

 【6組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 5] 160  今 谷  有 生 4 ( 桐 蔭 大 ) 11.06 

2 [ 3] 455  楠 ヶ 谷  涼 1 ( 桜美林大･東京 ) 11.15 

3 [ 8] 447  當 間  翔 太  ( 大和市陸協 ) 11.23 

4 [ 1] 141  澤 田  憲 吾  ( ＷＡＶＥ ＴＣ ) 11.25 

5 [ 6] 162  藤 本  将 之 2 ( 桐 蔭 大 ) 11.31 

6 [ 2] 22  武 田  章 吾  ( ＡＣ湘南組 ) 11.33 

7 [ 4] 409  小 林  春 輝 3 ( 東京陸協･東京 ) 11.59 

 [ 7] 172  大 島  瑠 星 2 ( 慶応義塾大 ) 欠場 
 

 【7組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 2] 182  上 野  雄 己  ( 桜美林大ＡＣ･東京 ) 11.21 

2 [ 4] 446  木 川  翔 太  ( 大和市陸協 ) 11.31 

3 [ 5] 412  瀬戸口 直雅  ( Ｐａｌｅｔｔｅ･東京 ) 11.60 

4 [ 8] 405  石 河  将 3 ( 明 治 大 ) 11.65 

5 [ 7] 19  田 中  邦 彦  ( ＡＣ湘南組 ) 11.67 

6 [ 6] 459  髙 山  仁 志  ( ＳＫＤ･東京 ) 11.81 

 [ 1] 414  馬 場  淳 史  ( 桜美林大ＡＣ･東京 ) 欠場 

 [ 3] 458  前 川  曜 佑  ( ＳＫＤ･東京 ) 欠場 
 

 【8組】(    +1.9   ｍ) 

1 [ 8] 323  向 原  武 尊  ( ＡＣ湘南組 ) 11.48 

2 [ 6] 112  郷 原  崇 洋  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 11.62 

3 [ 1] 7370  友 松  優 仁 1 ( 湘南工大附高 ) 12.12 

 [ 2] 473  小 柴  昂 之  ( 三島市役所･静岡 ) 欠場 

 [ 3] 73  高岡 新之介 4 ( 國學院大･三重 ) 欠場 

 [ 4] 420  新 藤  史 也 2 ( 慶応義塾大 ) 欠場 

 [ 5] 180  前  宏 樹  ( ＫＡＣ･鹿児島 ) 欠場 

 [ 7] 7183  山 谷  紘 生 2 ( 横須賀工業 ) 欠場 
 

 【9組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 7] 300  林  正 顕  ( Ｅ Ｒ Ｃ ) 11.39 

2 [ 3] 380  前 田  貴 之  ( Ｓ Ｕ Ｔ ) 11.41 

3 [ 1] 8081  田 中  優 心 1 ( 鵠 沼 高 ) 11.58 

4 [ 5] 413  金 田  翔 平  ( Ｐａｌｅｔｔｅ･東京 ) 11.66 

5 [ 4] 461  星 崎  良 太  ( ＡＣ湘南組 ) 11.75 

6 [ 8] 386  田 中  孝 幸  ( 慶應三四会 ) 11.84 

7 [ 6] 124  山 田  優 喜  ( 平塚市陸協 ) 11.94 

8 [ 2] 8084  荒 木  勇 樹 1 ( 鵠 沼 高 ) 12.06 
 

 【10組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 6] 7186  長谷川 海斗 2 ( 横須賀工業 ) 11.43 

2 [ 8] 212  太 田  孝 之  ( 横浜市陸協 ) 11.53 

3 [ 5] 113  山 下  諒 典  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 11.54 

4 [ 4] 476  大 塚  郁 八  ( 伊勢原陸協 ) 11.75 

5 [ 1] 4220  井 澤  浩 太 1 ( 松 陽 高 ) 11.79 

6 [ 3] 7180  吉 岡  和 馬 2 ( 横須賀工業 ) 11.82 

7 [ 7] 8127  藤 岡  慶 1 ( 七里ヶ浜高 ) 11.88 

8 [ 2] 731  小 林  翔 1 ( 山 北 高 ) 11.98 
 

 
  



【11組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 7] 139  古 賀  功 亮  ( ＴＥＡＭ ＨＡＬ ) 11.81 

2 [ 5] 463  楠  龍 太 郎  ( ＡＣ湘南組 ) 11.86 

3 [ 8] 415  恒 川  督 貴  ( 桜美林大ＡＣ･東京 ) 12.00 

4 [ 4] 407  藤 巻  洋 紀  ( ＳＵＩＲＡＮ ＲＣ ) 12.02 

5 [ 6] 8038  山 田  恭 平 1 ( 七里ヶ浜高 ) 12.11 

6 [ 1] 16  橋 本  寛 樹  ( ＡＣ湘南組 ) 12.43 

7 [ 3] 7448  森  瑞 樹 2 ( 鵠 沼 高 ) 12.45 

 [ 2] 1  深 田  哲 也  ( オーテックＲＣ ) 欠場 
 

 【12組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 6] 388  新 居  秀 明  ( 大阪マスターズ･大阪 ) 12.02 

2 [ 8] 456  國 分  優 太 1 ( 桜美林大･東京 ) 12.11 

3 [ 4] 382  廣 瀬  崇 晶  ( Ｓ Ｕ Ｔ ) 12.17 

4 [ 7] 134  小 澤  広 規  ( ＬＯＷ-ＴＥＣＨ ) 12.34 

5 [ 2] 7379  龍 川  力 1 ( 湘南工大附高 ) 12.40 

6 [ 1] 408  中 村  優  ( ＳＵＩＲＡＮ ＲＣ ) 12.70 

 [ 3] 342  嘉 藤  良 典  ( 平塚市陸協 ) 欠場 

 [ 5] 20  鈴 木  貴 之  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 
 

 【13組】(    +2.0   ｍ) 

1 [ 6] 450  長 谷 川  浩  ( ＴＥＡＭ ＨＡＬ ) 12.37 

2 [ 4] 5584  加 藤  優 樹 1 ( 松 陽 高 ) 12.38 

3 [ 3] 4259  手 塚  悠 太 2 ( 関東学院六浦高 ) 12.53 

4 [ 5] 8037  平 本  和 貴 1 ( 七里ヶ浜高 ) 12.63 

5 [ 1] 462  水 島  鉄 雄  ( ＡＣ湘南組 ) 13.06 

 [ 2] 1716  湯 川  竜 2 ( 厚木清南高 ) 欠場 

 [ 7] 320  木 村  豪 希  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 

 [ 8] 391  三 輪  康 弘  ( ＲＥＡＣＴ･東京 ) 欠場 
 

 【14組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 430  中 西  修 平 4 ( 東 海 大 ) 11.27 

2 [ 7] 475  真 島  修  ( 静岡マスターズ･静岡 ) 12.08 

3 [ 5] 421  須 崎  在 1 ( 慶応義塾大･東京 ) 12.66 

4 [ 3] 8036  滝  秀 太 1 ( 七里ヶ浜高 ) 14.41 

 [ 6] 8027  堀 江  柊 太 1 ( 七里ヶ浜高 ) 欠場 
 

 総合 
1 302  谷口 耕太郎  ( 凸版印刷･東京 ) 10.52 +0.7 

2 133  川 上  真 弥  ( ｉＭＡＲｅ･東京 ) 10.54 +0.7 

3 400  高 橋  優 作 3 ( 筑波大･群馬 ) 10.64 +0.7 

4 399  岡 田  和 士 3 ( 筑波大･埼玉 ) 10.68 +0.7 

5 369  山 本  明 良 3 ( 慶 応 義 塾 大 ) 10.69 +2.5 

6 295  漣  和 留 4 ( 東京農業大･千葉 ) 10.71 +2.5 

7 431  川 﨑  海 渡 1 ( 東海大･大阪 ) 10.76 +2.5 

8 477  山路 康太郎 1 ( 法政大･三重 ) 10.77 +0.7 
 

  

 一般男子 ４００ｍ 記録会(5組) 
【1組】 

1 [ 3] 7430  小金井 裕貴 3 ( 鵠 沼 高 ) 49.25 

2 [ 6] 460  小 玉  一 貴  ( ＡＣ湘南組 ) 49.44 

3 [ 2] 309  齋 藤  卓 人 2 ( 國 學 院 大 ) 50.12 

4 [ 5] 7451  吉 田  太 郎 2 ( 鵠 沼 高 ) 50.96 

 [ 1] 436  平 田  大 叶 1 ( 國學院大･栃木 ) 欠場 

 [ 4] 122  麻 生  陸 3 ( 日 本 大 ) 欠場 

 [ 7] 417  千 葉  亮 4 ( 慶応義塾大 ) 欠場 

 [ 8] 7356  加 藤  大 雅 2 ( 湘南工大附高 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 3] 471  久 保  柊 斗  ( 法政大Ⅱ部 ) 52.32 

2 [ 8] 7063  鈴 木  悠 翔 2 ( 七里ヶ浜高 ) 52.52 

3 [ 6] 443  植 田  達 実 2 ( 上智大･東京 ) 53.10 

4 [ 5] 7373  城 田  晃 佑 1 ( 湘南工大附高 ) 53.16 

5 [ 4] 7366  水 島  秀 夫 1 ( 湘南工大附高 ) 53.50 

6 [ 7] 7176  田 部  陸 空 2 ( 大 船 高 ) 54.89 

7 [ 2] 7354  山 田  柊 2 ( 湘南工大附高 ) 55.04 

 [ 1] 7994  田 邊  和 樹 1 ( 大 船 高 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 5] 8031  石 川  聖 大 1 ( 七里ヶ浜高 ) 52.77 

2 [ 7] 8079  船橋 寬太郎 1 ( 鵠 沼 高 ) 54.15 

3 [ 6] 8033  井 口  皓 平 1 ( 七里ヶ浜高 ) 55.79 

4 [ 2] 8029  佐 橋  将 也 1 ( 七里ヶ浜高 ) 56.46 

5 [ 1] 7369  長 友  涼 太 1 ( 湘南工大附高 ) 57.98 

6 [ 4] 59  馬 場  達 也  ( 東京都庁･東京 ) 58.75 

 [ 3] 7434  吉 川  剛 2 ( 鵠 沼 高 ) 欠場 

 [ 8] 7163  五 十 嵐  巧 2 ( 大 船 高 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 6] 8032  伊 藤  大 輝 1 ( 七里ヶ浜高 ) 55.43 

2 [ 3] 7164  松 永  翔 太 2 ( 大 船 高 ) 55.81 

3 [ 5] 8035  片 山  紫 穏 1 ( 七里ヶ浜高 ) 55.86 

4 [ 2] 5583  竹 山  岬 1 ( 松 陽 高 ) 56.17 

5 [ 4] 7376  吉 崎  涼 也 1 ( 湘南工大附高 ) 59.81 

 [ 1] 7996  長谷川 直輝 1 ( 大 船 高 ) 欠場 

 [ 7] 7177  保 田  尚 槻 2 ( 大 船 高 ) 欠場 

 [ 8] 7998  山 口  大 輝 1 ( 大 船 高 ) 欠場 
 

 【5組】 

1 [ 6] 4256  村 田  一 輝 2 ( 関東学院六浦高 ) 50.96 

2 [ 5] 387  小 泉  勇 人  ( 筑波ウィンドＡＣ･茨城 ) 54.57 

3 [ 3] 8078  中 川  涼 太 1 ( 鵠 沼 高 ) 60.37 

 [ 4] 7987  長 澤  匡 洋 1 ( 大 船 高 ) 欠場 
 

  

 



総合 
1 7430  小金井 裕貴 3 ( 鵠 沼 高 ) 49.25 

2 460  小 玉  一 貴  ( Ａ Ｃ 湘 南 組 ) 49.44 

3 309  齋 藤  卓 人 2 ( 國 學 院 大 ) 50.12 

4 4256  村 田  一 輝 2 ( 関東学院六浦高 ) 50.96 

5 7451  吉 田  太 郎 2 ( 鵠 沼 高 ) 50.96 

6 471  久 保  柊 斗  ( 法 政 大 Ⅱ 部 ) 52.32 

7 7063  鈴 木  悠 翔 2 ( 七 里 ヶ 浜 高 ) 52.52 

8 8031  石 川  聖 大 1 ( 七 里 ヶ 浜 高 ) 52.77 
 

  

 一般男子 １５００ｍ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [10] 7349  五十嵐 翔英 3 ( 湘南工大附高 ) 4:14.08 

2 [13] 7993  鈴木 駿太郎 1 ( 大 船 高 ) 4:21.75 

3 [11] 7630  房 野  泰 2 ( 鶴 嶺 高 ) 4:22.51 

4 [ 3] 324  大 高  達 典  ( 能代山本陸協･秋田 ) 4:23.12 

5 [ 9] 75  西 片  優 斗 1 ( 桐蔭大･東京 ) 4:24.43 

6 [12] 7160  熊 谷  累 2 ( 大 船 高 ) 4:25.17 

7 [14] 7450  菅 原  幹 世 2 ( 鵠 沼 高 ) 4:25.84 

8 [ 5] 7622  和 田  翔 2 ( 鶴 嶺 高 ) 4:26.21 
 

  

9 [15] 464  桑 田  喜 昭  ( 茨城陸協･茨城 ) 4:29.04 

10 [ 8] 7620  天 城  史 穏 2 ( 鶴 嶺 高 ) 4:31.68 

11 [ 4] 7156  三 橋  爽 生 2 ( 大 船 高 ) 4:41.01 

12 [ 1] 467  吉 田  海 遥 1 ( 桐 蔭 大 ) 4:45.72 

13 [ 7] 2  小山内 直人  ( 平塚市陸協 ) 4:47.64 

 [ 2] 126  渡 辺  絢 也  ( 平塚市陸協 ) 欠場 

 [ 6] 385  澤 田  薫 1 ( 渋谷幕張高･千葉 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 2] 7986  河 野  新 大 1 ( 大 船 高 ) 4:41.06 

2 [ 1] 7995  手 塚  亮 汰 1 ( 大 船 高 ) 4:42.65 

3 [ 3] 7997  福 井  晃 大 1 ( 大 船 高 ) 4:42.87 

4 [ 7] 7984  岩 城  匠 海 1 ( 大 船 高 ) 4:45.70 

5 [ 8] 7990  村 松  慧 祐 1 ( 大 船 高 ) 4:46.56 

6 [12] 325  青 木  隆  ( 足柄下郡陸協 ) 4:50.90 

7 [ 9] 406  尾 崎  弘 康  ( ＣＲ２東日本･東京 ) 4:57.04 

8 [ 4] 7447  藤 本  一 樹 2 ( 鵠 沼 高 ) 4:57.30 
 

  

9 [11] 6083  岡 島  和 也 1 ( 松 陽 高 ) 5:01.34 

10 [ 6] 8121  石 井  太 梓 1 ( 鶴 嶺 高 ) 5:12.96 

11 [15] 394  田 中  康 太 2 ( 厚木清南高 ) 5:24.88 

12 [ 5] 8122  田 畑  裕 輝 1 ( 鶴 嶺 高 ) 5:33.93 

13 [13] 4257  渥 見  駿 一 1 ( 関東学院六浦高 ) 5:57.27 

 [10] 7174  生 田  豊 2 ( 大 船 高 ) 欠場 

 [14] 4258  綿 貫  翔 太 1 ( 関東学院六浦高 ) 欠場 
 

 総合 
1 7349  五十嵐 翔英 3 ( 湘南工大附高 ) 4:14.08 

2 7993  鈴木 駿太郎 1 ( 大 船 高 ) 4:21.75 

3 7630  房 野  泰 2 ( 鶴 嶺 高 ) 4:22.51 

4 324  大 高  達 典  ( 能代山本陸協･秋田 ) 4:23.12 

5 75  西 片  優 斗 1 ( 桐蔭大･東京 ) 4:24.43 

6 7160  熊 谷  累 2 ( 大 船 高 ) 4:25.17 

7 7450  菅 原  幹 世 2 ( 鵠 沼 高 ) 4:25.84 

8 7622  和 田  翔 2 ( 鶴 嶺 高 ) 4:26.21 
 

  

 一般男子 ５０００ｍ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 7621  高 橋  歩 夢 3 ( 鶴 嶺 高 ) 15:47.28 

2 [ 6] 7432  江 川  翔 遥 2 ( 鵠 沼 高 ) 15:53.82 

3 [ 8] 4255  中 島  一 翠 2 ( 関東学院六浦高 ) 15:58.13 

4 [ 5] 7449  西 澤  航 大 2 ( 鵠 沼 高 ) 16:51.11 

5 [ 2] 383  西 邑  優 平  ( 茅ヶ崎市陸協 ) 16:53.74 

6 [ 3] 7614  和 田  烈 3 ( 鶴 嶺 高 ) 17:00.14 

7 [20] 4384  佐 藤  颯 大 2 ( 横浜清風高 ) 17:00.20 

8 [14] 340  井上 慎一郎  ( エビトラＡＣ ) 17:02.65 

9 [17] 390  笠 谷  駿 介  ( 鎌倉市陸協 ) 17:03.07 

10 [16] 7437  林  優 太 2 ( 鵠 沼 高 ) 17:04.32 

11 [ 7] 7989  平 本  虎 琉 1 ( 大 船 高 ) 17:10.87 

12 [24] 8083  鈴 木  怜 生 1 ( 鵠 沼 高 ) 17:29.67 
 

  

13 [22] 738  齋藤 レイメイ 1 ( 山 北 高 ) 17:29.90 

14 [18] 4786  常 田  康 介 1 ( 山手学院高 ) 17:30.41 

15 [23] 4783  榎 尾  武 尊 1 ( 山手学院高 ) 17:30.50 

16 [19] 7165  桑 原  涼 也 2 ( 大 船 高 ) 17:51.76 

17 [15] 4385  石 井  剛 彦 3 ( 横浜清風高 ) 18:04.32 

18 [12] 4770  竹 内  佑 吾 2 ( 山手学院高 ) 18:13.01 

19 [21] 7066  青 木  恵 大 2 ( 七里ヶ浜高 ) 18:47.29 

20 [ 1] 704  橋 本  真 一 3 ( 山 北 高 ) 18:51.27 

 [10] 111  小 林  望  ( 平塚市陸協 ) 途中棄権 

 [ 9] 705  豊 島  拍 躍 2 ( 山 北 高 ) 欠場 

 [11] 719  佐々治 圭人 2 ( 山 北 高 ) 欠場 

 [13] 5687  久 世  浩 二 1 ( 希望ケ丘高 ) 欠場 
 

 
  



【2組】 

1 [12] 142  高 橋  英 雄  ( オーテックＲＣ ) 17:37.01 

2 [ 5] 4784  小 林  時 也 2 ( 山手学院高 ) 17:44.31 

3 [16] 8039  山 田  友 貴 1 ( 七里ヶ浜高 ) 17:53.73 

4 [ 3] 7067  樋口 航太朗 2 ( 七里ヶ浜高 ) 17:56.99 

5 [ 9] 445  佐 藤  孝 樹  ( 新潟市陸協･新潟 ) 18:03.29 

6 [ 2] 4782  新 藤  陸 3 ( 山手学院高 ) 18:03.39 

7 [ 8] 5879  竹 森  雅 人 1 ( 山手学院高 ) 18:11.81 

8 [ 7] 4785  仁 平  涼 2 ( 山手学院高 ) 18:16.76 

9 [17] 5585  水 本  悠 太 1 ( 松 陽 高 ) 18:30.40 

10 [18] 5880  山 室  大 智 1 ( 山手学院高 ) 18:51.78 

11 [ 4] 7173  湯川 峻太郎 2 ( 大 船 高 ) 19:04.78 

12 [23] 8028  佐々木 遼太郎 1 ( 七里ヶ浜高 ) 19:06.77 
 

  

13 [ 6] 5878  金 成  朋 也 1 ( 山手学院高 ) 19:11.95 

14 [10] 7159  塩 澤  広 暉 2 ( 大 船 高 ) 19:12.70 

15 [15] 7982  上 戸 鎖  光 1 ( 大 船 高 ) 19:13.59 

16 [13] 4775  峯 岸  良 多 2 ( 山手学院高 ) 19:24.99 

17 [20] 4215  楳 原  嘉 惟 2 ( 松 陽 高 ) 19:45.63 

18 [19] 8025  山 口  航 和 1 ( 七里ヶ浜高 ) 20:53.12 

19 [22] 5874  細 野  航 1 ( 山手学院高 ) 21:08.25 

 [14] 4774  遠 藤  哲 也 2 ( 山手学院高 ) 途中棄権 

 [ 1] 1504  中 澤  拳 士 1 ( 山 北 高 ) 欠場 

 [11] 402  守 屋  一 博  ( クラブＲ２東日本･東京 ) 欠場 

 [21] 235  山本 慎一郎  ( 調布市陸協･東京 ) 欠場 
 

 総合 
1 7621  高 橋  歩 夢 3 ( 鶴 嶺 高 ) 15:47.28 

2 7432  江 川  翔 遥 2 ( 鵠 沼 高 ) 15:53.82 

3 4255  中 島  一 翠 2 ( 関東学院六浦高 ) 15:58.13 

4 7449  西 澤  航 大 2 ( 鵠 沼 高 ) 16:51.11 

5 383  西 邑  優 平  ( 茅ヶ崎市陸協 ) 16:53.74 

6 7614  和 田  烈 3 ( 鶴 嶺 高 ) 17:00.14 

7 4384  佐 藤  颯 大 2 ( 横 浜 清 風 高 ) 17:00.20 

8 340  井上 慎一郎  ( エビトラＡＣ ) 17:02.65 
 

  

 一般男子 走高跳 記録会 
1 [ 8] 424  山 本  竜 暉 1 ( 東海大･山口 )  2m00  

2 [ 6] 425  平 川  雄 大 1 ( 東 海 大 )  1m95  

2 [ 7] 441  梶 原  真 2 ( 上智大･東京 )  1m95  

4 [ 4] 426  大 胡  温 4 ( 東海大･東京 )  1m90  

5 [ 2] 7059  古 谷  温 貴 2 ( 七里ヶ浜高 )  1m80  

6 [ 3] 7184  長 谷 川  諒 2 ( 横須賀工業 )  1m75  

 [ 5] 423  山 室  光 平 4 ( 慶応義塾大 ) 記録なし  

 [ 1] 398  黒 澤  龍 哉 2 ( 厚木清南高 ) 欠場  
 

 一般男子 走幅跳 記録会 
1 [12] 271  今 岡  佑 介 1 ( 東海大･大阪 )  7m24 +3.7 公認 6m88 +1.8 

2 [15] 269  近 藤  蒼 依 1 ( 東海大･新潟 )  7m09 +1.7  

3 [13] 428  須 田  優 人 1 ( 東海大･千葉 )  7m08 +3.4 公認記録なし 

4 [10] 267  阿 部  光 紀 3 ( 東海大･宮城 )  7m04 +1.9  

5 [16] 427  加 藤  楓 1 ( 東海大･東京 )  7m02 +1.6  

6 [14] 465  増 田  虎 介 3 ( 東海大･静岡 )  6m98 +2.8 公認 6m46 +1.9 

7 [ 9] 429  石 塚  大 輔 1 ( 東海大･千葉 )  6m92 +1.2  

8 [ 6] 454  片 倉  凌 2 ( 桜 美 林 大 )  6m72 +3.2 公認 6m61 +1.2 

 [ 5] 4218  伊 藤  蒼 太 2 ( 松 陽 高 )  6m67 +1.4  

 [ 3] 451  荻 原  健  ( 藤沢市陸協 )  5m69 +2.6 公認記録なし 

 [ 2] 4216  横 川  秋 希 2 ( 松 陽 高 )  5m55 +1.6  

 [ 1] 395  佐々木 碧海 2 ( 厚木清南高 )  4m99 +1.4  

 [ 7] 466  是 枝  翔 太 2 ( 東海大･兵庫 ) 記録なし  

 [ 4] 268  中 嶋  成 2 ( 東 海 大 ) 欠場  

 [ 8] 438  木 之 下  滉  ( 東京陸協･東京 ) 欠場  

 [11] 251  中 尾  瑠 夏 3 ( 東 海 大 ) 欠場  

 [17] 259  星 野  航 汰 3 ( 東海大･新潟 ) 欠場  
 

 高校生男子 砲丸投[6.0kg] 記録会 
1 [ 1] 4221  小 川  祥 来 1 ( 松 陽 高 ) 12m65 大会新記録 

2 [ 2] 7060  宇田川 大翔 2 ( 七里ヶ浜高 ) 11m48  
 

 



一般男子 やり投[800g] 記録会 
1 [ 7] 410  山 崎  元 気  ( とらふぐ亭･東京 ) 67m53 大会新記録 

2 [ 5] 468  池 場  俊 一 1 ( 桐 蔭 大 ) 52m08  

3 [ 4] 393  上 野  卓 也  ( 横浜市陸協 ) 36m94  

4 [ 3] 411  山 添  正 信  ( 日 本 精 工 ) 29m38  

5 [ 2] 396  高橋 イサイアス 2 ( 厚木清南高 ) 27m19  

 [ 1] 7072  星 川  優 太 2 ( 七里ヶ浜高 ) 欠場  

 [ 6] 362  松 島  達 樹 4 ( 慶応義塾大 ) 欠場  

 [ 8] 403  山 田  舜  ( 日本体育大･東京 ) 欠場  
 

 一般女子 １００ｍ 記録会(4組) 
【1組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 3] 514  南  里 菜 2 ( 平塚江南高 ) 12.12 

2 [ 6] 230  高橋 みず紀 1 ( 中 央 大 ) 12.43 

3 [ 5] 448  小 野  真 由 2 ( 中央大･栃木 ) 12.45 

4 [ 8] 7166  黒 葛 原  尚 2 ( 大 船 高 ) 12.76 

5 [ 1] 478  石 井  菜 摘 3 ( 法政大･埼玉 ) 12.79 

6 [ 4] 449  蛭 田  奏 絵 2 ( 中 央 大 ) 12.84 

7 [ 2] 7161  森 上  英 菜 2 ( 大 船 高 ) 13.26 

 [ 7] 422  内 藤  学 佳 2 ( 慶応義塾大 ) 欠場 
 

 【2組】(    +1.9   ｍ) 

1 [ 5] 7436  吉 村  莉 杏 2 ( 鵠 沼 高 ) 12.96 

2 [ 3] 7983  鴨志田 和佳奈 1 ( 大 船 高 ) 13.02 

3 [ 4] 4262  福 田  陽 向 1 ( 関東学院六浦高 ) 13.03 

4 [ 7] 7175  米 田  汐 里 2 ( 大 船 高 ) 13.32 

5 [ 1] 4225  清 水  結 2 ( 松 陽 高 ) 13.35 

6 [ 6] 169  砂 盃  桃 花 1 ( 桐 蔭 大 ) 13.41 

7 [ 2] 4228  戸 津  綾 菜 2 ( 松 陽 高 ) 13.48 

8 [ 8] 4263  笛 木  品 乃 1 ( 関東学院六浦高 ) 13.48 
 

 【3組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 4] 7453  谷河 かのん 2 ( 鵠 沼 高 ) 13.41 

2 [ 2] 7069  岡部 わかば 2 ( 七里ヶ浜高 ) 13.72 

3 [ 6] 25  豊 永  悦 子  ( ＷＡＶＥ ＴＣ ) 13.73 

4 [ 5] 8080  新井山 香奈 1 ( 鵠 沼 高 ) 13.89 

5 [ 1] 7162  岡 田  貫 那 2 ( 大 船 高 ) 13.93 

6 [ 3] 8077  深 澤  菜 帆 1 ( 鵠 沼 高 ) 14.13 

7 [ 7] 8082  藤 田  陽 1 ( 鵠 沼 高 ) 14.37 

 [ 8] 4229  吉 野  好 郁 2 ( 松 陽 高 ) 欠場 
 

 【4組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 3] 5682  鈴 木  沙 織 1 ( 関東学院六浦高 ) 13.58 

2 [ 6] 4261  牧 野  七 海 2 ( 関東学院六浦高 ) 14.03 

3 [ 4] 4260  田 中  彩 織 2 ( 関東学院六浦高 ) 14.34 

4 [ 7] 8041  木 戸  沙 奈 1 ( 七里ヶ浜高 ) 15.43 

 [ 5] 7991  千 野  玲 衣 1 ( 大 船 高 ) 欠場 
 

 総合 
1 514  南  里 菜 2 ( 平 塚 江 南 高 ) 12.12 +1.2 

2 230  高橋 みず紀 1 ( 中 央 大 ) 12.43 +1.2 

3 448  小 野  真 由 2 ( 中央大･栃木 ) 12.45 +1.2 

4 7166  黒 葛 原  尚 2 ( 大 船 高 ) 12.76 +1.2 

5 478  石 井  菜 摘 3 ( 法政大･埼玉 ) 12.79 +1.2 

6 449  蛭 田  奏 絵 2 ( 中 央 大 ) 12.84 +1.2 

7 7436  吉 村  莉 杏 2 ( 鵠 沼 高 ) 12.96 +1.9 

8 7983  鴨志田 和佳奈 1 ( 大 船 高 ) 13.02 +1.9 
 

  

 一般女子 ８００ｍ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 479  宮 治  河 奈 2 ( 法政大･東京 ) 2:20.53 

2 [ 4] 277  名 倉  瞳 3 ( 東 海 大 ) 2:27.35 

3 [ 3] 7433  松 田  花 奈 2 ( 鵠 沼 高 ) 2:31.78 

4 [ 7] 7157  式見 日菜子 2 ( 大 船 高 ) 2:40.47 

 [ 6] 437  江 本  侑 代 1 ( 國學院大･千葉 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 3] 7168  荒 川  瑠 夏 2 ( 大 船 高 ) 2:36.51 

2 [ 4] 7158  津 﨑  梨 央 2 ( 大 船 高 ) 2:37.70 

3 [ 6] 8116  大中原みく 1 ( 鶴 嶺 高 ) 2:42.29 

4 [ 7] 8163  酒 井  瑠 菜 1 ( 大 船 高 ) 2:47.65 

5 [ 5] 5586  石 嶋  玲 奈 1 ( 松 陽 高 ) 2:55.95 
 

 



総合 
1 479  宮 治  河 奈 2 ( 法政大･東京 ) 2:20.53 

2 277  名 倉  瞳 3 ( 東 海 大 ) 2:27.35 

3 7433  松 田  花 奈 2 ( 鵠 沼 高 ) 2:31.78 

4 7168  荒 川  瑠 夏 2 ( 大 船 高 ) 2:36.51 

5 7158  津 﨑  梨 央 2 ( 大 船 高 ) 2:37.70 

6 7157  式見 日菜子 2 ( 大 船 高 ) 2:40.47 

7 8116  大中原みく 1 ( 鶴 嶺 高 ) 2:42.29 

8 8163  酒 井  瑠 菜 1 ( 大 船 高 ) 2:47.65 
 

  

 一般女子 ３０００ｍ 記録会 
1 [10] 444  澤田 奈々子 4 ( 上智大･東京 ) 10:29.41 

2 [11] 7616  山 﨑  遥 奈 2 ( 鶴 嶺 高 ) 10:47.92 

3 [ 3] 4792  今 井  小 春 2 ( 山手学院高 ) 10:52.45 

4 [ 2] 4790  甘 利  早 希 3 ( 山手学院高 ) 10:59.93 

5 [ 6] 4798  可 世 木  花 2 ( 山手学院高 ) 11:01.97 

6 [ 5] 8076  川 村  穂 香 1 ( 鵠 沼 高 ) 11:07.70 

7 [ 4] 7629  西 田  雛 乃 2 ( 鶴 嶺 高 ) 11:30.10 

8 [12] 8024  堤  菜 々 夏 1 ( 七里ヶ浜高 ) 11:30.69 

9 [ 1] 4793  藤田 小百合 3 ( 山手学院高 ) 11:31.01 

10 [15] 5887  岩田 明日香 1 ( 山手学院高 ) 11:35.90 

11 [ 8] 5881  鶴 田  向 1 ( 山手学院高 ) 11:37.36 

12 [ 9] 376  小 野  千 愛  ( 横浜市陸協 ) 11:38.27 

13 [13] 7070  新 倉  花 笑 2 ( 七里ヶ浜高 ) 11:46.18 
 

 14 [19] 5886  榎 原  杏 里 1 ( 山手学院高 ) 11:47.97 

15 [17] 7071  茂 木  彩 名 2 ( 七里ヶ浜高 ) 12:04.33 

16 [18] 4805  丸 尾  琴 美 2 ( 山手学院高 ) 12:06.36 

17 [14] 5318  山 本  優 花 2 ( 二 俣 川 高 ) 12:15.23 

18 [16] 4804  中 尾  祐 香 2 ( 山手学院高 ) 12:20.16 

19 [21] 8026  和智 優羽香 1 ( 七里ヶ浜高 ) 12:37.57 

20 [22] 4806  山 田  桃 子 1 ( 山手学院高 ) 12:42.64 

21 [23] 4807  薬 師 寺  凛 1 ( 山手学院高 ) 12:53.89 

22 [20] 4799  久保 瑠以子 2 ( 山手学院高 ) 13:19.85 

23 [24] 8040  大 塚  花 1 ( 七里ヶ浜高 ) 13:21.40 

 [ 7] 4809  森 谷  美 月 2 ( 山手学院高 ) 欠場 

 [25] 5884  中 村  凛 1 ( 山手学院高 ) 欠場 
 

 一般女子 走高跳 記録会 
1 [ 3] 439  秋 本  真 理 2 ( 上 智 大 )  1m50  

2 [ 2] 4227  若 林  百 花 2 ( 松 陽 高 )  1m35  

3 [ 1] 5320  今 野  静 希 2 ( 二 俣 川 高 )  1m20  
 

 一般女子 走幅跳 記録会 
1 [ 4] 389  坂 本  絵 梨  ( 日本室内ＴＣ･東京 )  5m61 +2.7 公認 5m50 +1.3 

2 [ 3] 442  吉 田  典 可 3 ( 上智大･東京 )  5m19 +1.3  

3 [ 1] 4230  石田 つばさ 2 ( 松 陽 高 )  4m46 +2.0  

4 [ 2] 170  黒 坂  美 玖 1 ( 桐 蔭 大 )  4m35 +3.2 公認 4m25 +1.5 
 

 一般女子 砲丸投[4.0kg] 記録会 
1 [ 1] 7429  権 田  も も 3 ( 鵠 沼 高 )  8m40  

 

 一般女子 やり投[600g] 記録会 
1 [ 1] 168  永 谷  衣 吹 2 ( 桐 蔭 大 ) 28m64  

2 [ 2] 440  松浦 和香菜 2 ( 上智大･東京 ) 17m79  
 

 成年男子 ８００ｍ 国体選手選考会 
1 [ 4] 480  松 本  純 弥 1 ( 法 政 大 ) 2:02.73 

 

  

 
 


